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Exercício de 2017

Betha Sistemas

Valor

3.800.052,84         RECEITAS CORRENTES

295.741,09                  RECEITA TRIBUTARIA

149.905,16                  RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES

496.049,13                  RECEITA PATRIMONIAL

5.500,27                  RECEITA DE SERVIÇOS

2.812.700,22                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

40.156,97                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

265.499,59         RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTARIAS

265.499,59                  RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS

-377.692,92         DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE

-15.969,93                  (R) DEDUCOES DA RECEITA DE REMUNERAÇÃO DE DEPOSITOS BANCARIOS

-361.722,99                  (R) DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE

         RECEITAS DE CAPITAL 17.904,35

                  AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS 604,80

                  OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 17.299,55

         ( R) DEDUÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PRE-469,52

                  ( R) DEDUÇÃO DAS OUTRAS RECEITAS DIRETAMENTE ARREC-469,52

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

3.687.859,51

893.582,00

3.705.294,34

3.687.859,51

17.434,83

3.705.294,34

Resumo

DESPESAS CORRENTES 2.532.203,54

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.580.194,63

         Juros e Encargos da Divida 6.640,95

         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 945.367,96

DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 262.073,97

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 262.073,97

DESPESAS DE CAPITAL 73.013,41

         INVESTIMENTOS 52.180,08

         Amortização da Dívida 20.833,33

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

893.582,00

3.687.859,51

838.003,42

3.705.294,34

2.794.277,51

73.013,41

838.003,42

3.705.294,34




